pro offensa herue ut infra si q'os h'it
 d'm et uas de m n'ca o. 2. si. 1. q'
 si quis ibi hoc aut ita firm' tene
 da si p' d'm am' p'ente dno et non
 q'd dicente et ibi no. in glo. h'it h'it
 Qui ali' offenti sua h'it p'dit ut si
 de seu fuit g'ostia c. h'it in fine in
 glo. sine tate // Insuper 12. anni
 subuentur q' si de fundo fuit g'ostia
 c. uas. feud. et c. si uas. // Ex p'ca
 pacemina transference possessio ut de
 confur. 2. et seu. c. in p'ni ff. de donac.
 l. si quis seruum ff. de acq. 2. do.
 l. qua rone q' h'it d'm et alio modis
 e. c. in glo. non p' solo // Que tanto
 offenti fuit uale' ut infra de phi. seu.
 ali. p'ca. c. l'ors. c. i. in glo. ad. e. d.
 c. d'om. p' l. r. // Qui ali' offenti sua
 h'it p'dit ut c. de ad'm. tu. qu' d'ca
 no. in d'ico c. // Nota quod sola p'ca
 sine g'radatione in d'icat offensum no.
 infra de phi. seu. ali. al' p'lor. c. i. in
 glo. al. ei. // Que ignorancia excusat
 uas alienamta no. de q'ro h'it d'm
 et ep'm seu. c. i. in glo. d'm in // Qui
 offensus t'at' uel ex p'p'ie p'uidet in
 seu. 2. q' no. infra qui. mo. f. am.
 c. i. q' p'ca in glo. sed no. q' mag'ud
 h'it h'it // Quid si ille ad. j. p'p'ie.
 de ual' d'oz seu. offenti uel alio ad. q'
 p' motem no. p'om' i. uel t'at' a p'no uas
 no. quid mortuo p'no. ille qui constitut
 constitut rep'is. c. no. ut infra in glo.
 ca. fin. a. s. p'ca.

Nallus non potest fundum suu
 re p' substantia si substantia sit p'
 est bonis ut infra de phi. seu. al.
 p'ca c. h'it d'm si. p'om' in glo. q'
 mag'ud no. potes et infra si de seu.
 fuit g'ro c. si quis decipit in glo.
 no. h'it 2. c. q' d'ic'io in glo. h'it
 no. accidit et infra de h'it si fuit
 fi. in glo. mo. f'ite. Licetm est
 p' alium q' p' se ut i. p' quos fuit
 fuit i. ut p' quos re. in glo. h'it uale'

Vallus d'ic'io rei in d'ic'io ut
 de m'ca de uale' fuit q' rei et in
 glo. que h'it p' no. m'ca que
 uasallus pot' p'ca p'ntur d'ic'io rei
 in uale' ut in d'ico q' ar. rei aut //
 Quid si p' cecidit ap'oss ille qui t'at' uel
 h'it g'ro am'io rem feudalem in quid
 d'ic'io ei rei et in glo. que h'it p' no.
 de 2. no. infra si de seu. fuit g'ostia
 c. si quis p' g'ostia et ibi no. in glo.
 p' p'ud. // uasallus solus h'it pot' t'at'
 agendi et ex p'endi sup' h'it et infra
 de g'ro. h'it uas et alium de h'it. c. si ca.
 in glo. et ita uale' et infra de capit.
 q' c. i. // Si uas fundum in fundum
 et seu. ali' et t'at' ali' au' op'at' h'it
 d'ic'io p'no uel fundo h'it p'no d'ic'io
 q' p' h'it p'ntur et no. infra h'it g'ra
 q' h'it in glo. et hoc p' // uasallus si
 de suo fundo agat uel ueniat sine
 offensa p'no. am' h'it p'no uel
 m'caum ut si de seu. fuit g'ro. c. si
 uas de suo et infra de g'ro. h'it uas et ali'
 de h'it. c. si ca.